
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXII torek, 30. novembra 1999 Številka 45 

VSEBINA 
OBČINA KRANJSKA GORA 
149. ODLOK O RAZVELJAVITVI ODLOKA O DAVKU OD PRE­

MOŽENJA V OBČINI KRANJSKA GORA 
150. SKLEP O VREDNOSTI TOČKE ZA IZRAČUN NADOME­

STILA ZA UPORABO STAVBNEGA ZEMUIŠČA NA OB­
MOČJU OBČINE KRANJSKA GORA ZA LETO 2000 

151. SKLEP O IZRAČUNU KOMUNALNEGA PRISPEVKA 

OBČINA KRANJSKA GORA 
149. 

Na podlagi odločbe ustavnega sodišča št. U-l-233/97 (Ur. I. RS, št. 
61/99) in 13. člena Statuta občine Kranjska Gora (UVG, št. 17/99) je 
Občinski svet Občine Kranjska Gora na 13. redni seji dne 22. 11. 1999 
sprejel 

ODLOK 
O RAZVELJAVITVI ODLOKA O DAVKU OD PREMOŽENJA 

V OBČINI KRANJSKA GORA 

1. člen 
Odlok o davku od premoženja v Občini Kranjska Gora (UVG, št. 1 /97) in 
Odlok o spremembah odloka o davku od premoženja v Občini Kranjska 
Gora (UVG, št. 9/99) se razveljavita. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati v petnajstih dneh po objavi v Uradnem vestniku Go­
renjske, uporabljati pa se ga začne s 1.1.2000. • 

Št: 002/3-8/99-MP 
Datum: 22.11.1999 

Župan 
Jože Kotnik 

t • 

150. 

Na podlagi 61. člena Zakona o stavbnih zemljiščih (Ur list SRS, št.18/84, 
32/85, 33 /89, Ur.list RS, št 24/92) in v povezavi s I. točko I. odstavka 
56. člena Zakona o stavbnih zemljiščih (Ur.list RS, št. 44/97), 17. člena 
Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča (UVG, št. 47/96), 
ter 30. člena Statuta občine Kranjska Gora (UVG, št. 17/99) je Občinski 
svet Občine Kranjska Gora na svoji 13. seji dne 22.11.1999 sprejel 

SKLEP 
o vrednosti točke za izračun nadomestila 

za uporabo stavbnega zemljišča na območju občine 
Kranjska Gora za leto 2000 

1. člen 
Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča 
na območju Občine Kranjska Gora znaša za leto 2000 mesečno: 

2. člen 
Sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjs­
ke, uporablja pa se od 1. 1. 2000 dalje. 

Številka: 42306/4-1/99-AJ 
Datum: 22.11.1999 

Župan: 
Jože Kotnik 

151. 

Na podlagi 42. člena Zakona o stavbnih zemljiščih (Ur.list RS 44/97), 
8.člena navodila za izračun komunalnega prispevka (Ur.list RS 4/99) in 
16.člena Statuta Občine Kranjska Gora (UVG 17/99), je Občinski svet 
Občine Kranjska Gora na svoji 13. seji dne 22. 11. 1999 sprejel 

S K L E P 
o izračunu komunalnega prispevka 

1. člen 
Občinski upravni organ sklene z investitorjem pogodbo (dogovor), da se 
do uveljavitve programov opremljanja stavbnih zemljišč po Navodilu o vse­
bini programa opremljanja stavbnih zemljišč (Ur.list RS 4/99), komunalni 
prispevek izračuna po naslednjih predpisih: 

• Zakon o stavbnih zemljiščih (Ur.list RS 44/97), 
• Pravilnik o enotni' metodologiji za izračun prometne vrednosti stano­

vanjskih hiš in stanovanj ter drugih nepremičnin (Ur.list SRS 8/87), 
• Navodilo za podrobnejši izračun sorazmernega dela stroškov priprave 

in opremljanja stavbnega zemljišča s komunalnimi objekti in napravami 
sekundarnega omrežja (Ur.list RS 22/90), 

• Odlok o spremembi odloka o oblikovanju cene nezazidanih stavbnih 
zemljišč in valorizaciji elementov cene ter stroškov za pripravo in 
opremljanje stavbnih zemljišč v občini Jesenice (UVG 5/88), za ob­
močje občine Kranjska Gora (UVG 9/98), 

• Pravilnik o plačilu komunalnega prispevka za občino Kranjska Gora 
(UVG 13/98). 

• Veljavni odlok o povprečni gradbeni ceni koristne stanovanjske 
površine, ceni za stavbno zemljišče in povprečnih stroškov komunalne­
ga urejanja stavbnih zemljišč v občini Kranjska Gora. 

2. člen 
Določilo tega sklepa velja do sprejema občinskega odloka o podrob­
nejših merilih za odmero komunalnega prispevka po določilih četrtega 
odstavka 42. člena Zakona o stavbnih zemljiščih (Ur.list RS 44/97). 

3. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Številka: 42306/6-1/99-AJ 
Kranjska Gora, dne 22.11.1999 

A. stanovanjski namen 
B. poslovni namen 

0,0171 SIT 
0,0485 SIT 

Župan: 
Jože Kotnik 


